Onde se lê:
23/02/2022

Leia – se:
03/01/2022

No item: QUE TRATA DA QUANTIDADE DO OBJETO:

Onde se lê:
DURANTE O PERÍODO DE FEVEREIRO A DEZEMBRO.

Leia-se:
DURANTE O PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO.

No item: VALOR DO CONTRATO.

Onde se lê:
R$ 4.730,00 (Quatro Mil Setecentos e Trinta Reais).

Leia-se:
5.160,00 (Cinco Mil Cento e Sessenta Reais).

PEDRO AVELINO/RN
EM, 27 DE JUNHO DE 2022.

ROSEMBERGSON RONY DE ARAÚJO SILVA
PRESIDENTE DA CPL